
GAULIGA 2011

Mannschaftsergebnisse
weibliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Nördlingen 262,10 261,05 523,15

2 KTV Ries 242,00 262,50 504,50

3 TSV Monheim 252,50 251,30 503,80

4 TV Gundelfingen 247,35 253,25 500,60

5 SSV Höchstädt 250,90 247,75 498,65

6 TSV Wertingen 243,35 247,35 490,70

7 TV Dillingen I 241,35 244,40 485,75

8 TSV Harburg 237,20 242,80 480,00

9 TG Gundelf.-Lauingen-Wert. 238,40 236,45 474,85

10 TV Dillingen II 231,75 225,50 457,25

11 VSC Donauwörth 225,20 120,20 345,40

12 SpVgg Deiningen 64,45 118,25 182,70
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste weibliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 262,50 KTV Ries Heinicke Henrike Balken13,95 Boden16,10 Sprung14,50 St.-barren14,00 58,55 34

1 KTV Ries Schneider Loreen Balken16,10 Boden16,50 Sprung15,15 St.-barren14,90 62,65 18

1 KTV Ries Hofer Anja Balken15,45 Boden17,70 Sprung17,30 St.-barren16,10 66,55 6

1 KTV Ries Grimm Natalie Balken14,85 Boden16,15 Sprung17,40 St.-barren14,30 62,70 17

1 KTV Ries Hurler Verena Balken16,65 Boden18,30 Sprung18,50 St.-barren17,15 70,60 2

2 261,05 TSV Nördlingen Hänger Sarah Balken14,15 Boden17,35 Sprung15,40 St.-barren16,60 63,50 15

2 TSV Nördlingen Strauß Mara Balken16,10 Boden16,50 Sprung17,45 St.-barren14,10 64,15 122 TSV Nördlingen Strauß Mara Balken16,10 Boden16,50 Sprung17,45 St.-barren14,10 64,15 12

2 TSV Nördlingen Putschögl Alina Balken15,55 Boden17,30 Sprung17,60 St.-barren16,25 66,70 4

2 TSV Nördlingen Krauss Hanna Balken14,30 Boden16,70 Sprung18,70 St.-barren17,00 66,70 4

3 253,25 TV Gundelfingen Schnalzger Linda Boden13,95 Sprung13,90 St.-barren14,30 Balken14,70 56,85 44

3 TV Gundelfingen Seifried Anna Boden15,50 Sprung15,15 St.-barren15,20 Balken13,60 59,45 32

3 TV Gundelfingen Jahnke Judith Boden15,60 Sprung15,40 St.-barren14,10 Balken14,80 59,90 29

3 TV Gundelfingen Schaufelberger Julia Boden15,85 Sprung15,85 St.-barren15,35 Balken14,95 62,00 20

3 TV Gundelfingen Hartmann Johanna Boden16,00 Sprung17,10 St.-barren16,10 Balken16,50 65,70 7

3 TV Gundelfingen Hausmann Martina Boden16,55 Sprung16,15 St.-barren15,30 Balken16,55 64,55 10

4 251,30 TSV Monheim Roßkopf Sophia Boden16,55 Sprung16,80 St.-barren15,80 Balken13,45 62,60 19

4 TSV Monheim Schmidt Alina Boden16,85 Sprung15,30 St.-barren17,10 Balken14,90 64,15 11

4 TSV Monheim Muschler Anna Lena Boden16,25 Sprung17,40 St.-barren14,50 Balken16,55 64,70 8

4 TSV Monheim Schneider Karin Boden15,85 Sprung14,35 St.-barren14,80 Balken14,85 59,85 30

5 247,75 SSV Höchstädt Mesch Katharina St.-barren15,45 Balken15,40 Boden15,25 Sprung13,55 59,65 31

5 SSV Höchstädt Wunderle Katrin St.-barren17,50 Balken17,75 Boden18,60 Sprung17,90 71,75 1

5 SSV Höchstädt Haußmann Marina St.-barren12,60 Balken12,60 Boden15,00 Sprung14,85 55,05 51

5 SSV Höchstädt Wiegmann Claudia St.-barren14,25 Balken11,75 Boden15,05 Sprung14,50 55,55 47

5 SSV Höchstädt Uhl Angelina St.-barren14,80 Balken13,15 Boden14,65 Sprung15,70 58,30 35

6 247,35 TSV Wertingen Birkholz Hannah St.-barren15,25 Balken14,85 Boden17,00 Sprung16,40 63,50 15
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6 TSV Wertingen Burkart Stefanie St.-barren14,30 Balken14,00 Boden15,90 Sprung17,05 61,25 22

6 TSV Wertingen Birkholz Leonie St.-barren14,90 Balken14,80 Boden16,15 Sprung14,30 60,15 27

6 TSV Wertingen Adelmann Lorena St.-barren14,05 Balken13,90 Boden15,55 Sprung14,70 58,20 36

6 TSV Wertingen Gump Julia St.-barren13,95 Balken14,50 Boden17,00 Sprung15,30 60,75 25

6 TSV Wertingen Straub Stefanie St.-barren11,90 Balken13,70 Boden16,80 Sprung15,00 57,40 41

7 244,40 TV Dillingen I Schulz Lisa Balken14,70 Boden15,55 Sprung12,90 St.-barren13,80 56,95 43

7 TV Dillingen I Schröttle Marina Balken15,05 Boden15,25 Sprung14,80 St.-barren15,00 60,10 28

7 TV Dillingen I Buchmann Tamara Balken14,10 Boden14,85 Sprung15,15 St.-barren14,10 58,20 36

7 TV Dillingen I Gansel Alexandra Maria Balken14,20 Boden16,10 Sprung16,55 St.-barren17,20 64,05 13

7 TV Dillingen I Lippert Valerie Balken14,20 Boden15,50 Sprung14,60 St.-barren15,10 59,40 33

7 TV Dillingen I Hoffmann Margarethe Balken15,55 Boden14,40 Sprung14,55 St.-barren13,30 57,80 40

8 242,80 TSV Harburg Sagemüller Rebekka Sprung14,15 St.-barren14,15 Balken10,70 Boden13,70 52,70 59

8 TSV Harburg Herde Louisa Sprung15,45 St.-barren13,15 Balken10,40 Boden15,15 54,15 558 TSV Harburg Herde Louisa Sprung15,45 St.-barren13,15 Balken10,40 Boden15,15 54,15 55

8 TSV Harburg Schröppel Elisabeth Sprung13,95 St.-barren13,75 Balken13,95 Boden16,20 57,85 39

8 TSV Harburg Schabert Laura Sprung14,60 St.-barren16,00 Balken15,55 Boden15,35 61,50 21

8 TSV Harburg Herde Laura Sprung15,35 St.-barren14,80 Balken14,85 Boden15,70 60,70 26

8 TSV Harburg Rudischer Franziska Sprung15,95 St.-barren15,70 Balken13,30 Boden15,90 60,85 24

9 236,45 TG Gundelf.-Lauingen-Wert.Schwayer Celine Boden14,55 Sprung14,60 St.-barren12,80 Balken13,55 55,50 48

9 TG Gundelf.-Lauingen-Wert.Bachter Marie Boden14,60 Sprung14,10 St.-barren13,50 Balken13,85 56,05 46

9 TG Gundelf.-Lauingen-Wert.Kempter Susanne Boden17,30 Sprung18,45 St.-barren17,05 Balken15,85 68,65 3

9 TG Gundelf.-Lauingen-Wert.Haas Nicole Boden15,00 Sprung13,00 St.-barren13,25 Balken13,15 54,40 54

9 TG Gundelf.-Lauingen-Wert.Denzel Diana Boden15,60 Sprung12,50 St.-barren13,10 Balken13,65 54,85 52

10 225,50 TV Dillingen II Stuhler Marie-Luise Boden13,05 Sprung12,15 St.-barren11,90 Balken9,55 46,65 60

10 TV Dillingen II Bröckl Charlotte Boden14,60 Sprung13,30 St.-barren12,20 Balken12,90 53,00 58

10 TV Dillingen II Kaim Angela Boden13,45 Sprung15,20 St.-barren12,65 Balken12,10 53,40 57

10 TV Dillingen II Bauer Carmen Boden14,25 Sprung13,70 St.-barren14,25 Balken12,55 54,75 53

10 TV Dillingen II Mazrekay Festina Boden15,10 Sprung15,15 St.-barren13,55 Balken14,30 58,10 38

10 TV Dillingen II Scheer Bianca Boden15,05 Sprung13,90 St.-barren14,75 Balken13,60 57,30 42

11 171,75 TSV Buttenwiesen-Einzel Goldmann Katharina Sprung13,90 St.-barren12,90 Balken13,10 Boden15,20 55,10 50

11 TSV Buttenwiesen-Einzel Müller Sarah Sprung15,45 St.-barren15,85 Balken14,85 Boden15,00 61,15 23

11 TSV Buttenwiesen-Einzel Lindemeyr Victoria Sprung14,35 St.-barren14,45 Balken12,30 Boden14,40 55,50 49
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12 120,20 VSC Donauwörth Stöckle Stefanie Balken15,45 Boden17,20 Sprung15,90 St.-barren15,05 63,60 14

12 VSC Donauwörth Stawars Nina Balken14,10 Boden15,35 Sprung13,60 St.-barren13,55 56,60 45

13 118,25 SpVgg Deiningen Koffler Anni-Isabell Sprung17,05 St.-barren16,05 Balken15,20 Boden16,35 64,65 9

13 SpVgg Deiningen Scheible Charlotte Sprung13,20 St.-barren11,90 Balken13,65 Boden14,85 53,60 56
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Wunderle Katrin SSV Höchstädt 73,55 71,75 145,30

2 Krauss Hanna TSV Nördlingen 69,65 66,70 136,35

3 Kempter Susanne TG Gundelf.-Lauingen-Wertingen 67,20 68,65 135,85

4 Hofer Anja KTV Ries 68,05 66,55 134,60

5 Hänger Sarah TSV Nördlingen 66,30 63,50 129,80

6 Putschögl Alina TSV Nördlingen 62,95 66,70 129,65

7 Muschler Anna Lena TSV Monheim 64,85 64,70 129,55

8 Koffler Anni-Isabell SpVgg Deiningen 64,45 64,65 129,10

9 Schmidt Alina TSV Monheim 64,45 64,15 128,60

10 Hartmann Johanna TV Gundelfingen 62,25 65,70 127,95

11 Gansel Alexandra Maria TV Dillingen I 63,60 64,05 127,65

12 Strauß Mara TSV Nördlingen 63,20 64,15 127,35

13 Hausmann Martina TV Gundelfingen 62,15 64,55 126,70

14 Roßkopf Sophia TSV Monheim 62,60 62,60 125,20

15 Birkholz Hannah TSV Wertingen 61,10 63,50 124,60

16 Müller Sarah TSV Buttenwiesen Einzel 62,40 61,15 123,55

17 Stöckle Stefanie VSC Donauwörth 59,85 63,60 123,45

18 Schneider Loreen KTV Ries 60,20 62,65 122,85

19 Schaufelberger Julia TV Gundelfingen 60,30 62,00 122,30

20 Gump Julia TSV Wertingen 59,75 60,75 120,50

21 Schneider Karin TSV Monheim 60,60 59,85 120,45

21 Jahnke Judith TV Gundelfingen 60,55 59,90 120,45

23 Mesch Katharina SSV Höchstädt 60,55 59,65 120,20

24 Herde Laura TSV Harburg 59,40 60,70 120,10

25 Rudischer Franziska TSV Harburg 59,10 60,85 119,95

26 Schabert Laura TSV Harburg 58,40 61,50 119,90

27 Birkholz Leonie TSV Wertingen 59,70 60,15 119,85

28 Burkart Stefanie TSV Wertingen 58,50 61,25 119,75

29 Seifried Anna TV Gundelfingen 60,05 59,45 119,50

weibliche Jugend
Einzelwertung

29 Seifried Anna TV Gundelfingen 60,05 59,45 119,50

30 Lippert Valerie TV Dillingen I 59,55 59,40 118,95

31 Straub Stefanie TSV Wertingen 61,05 57,40 118,45

32 Schröttle Marina TV Dillingen I 57,75 60,10 117,85

33 Buchmann Tamara TV Dillingen I 59,10 58,20 117,30

34 Mazrekay Festina TV Dillingen II 58,90 58,10 117,00

35 Heinicke Henrike KTV Ries 57,55 58,55 116,10

36 Uhl Angelina SSV Höchstädt 57,60 58,30 115,90

37 Schröppel Elisabeth TSV Harburg 57,90 57,85 115,75

38 Schnalzger Linda TV Gundelfingen 58,10 56,85 114,95

39 Goldmann Katharina TSV Buttenwiesen Einzel 57,95 55,10 113,05

40 Scheer Bianca TV Dillingen II 55,25 57,30 112,55

41 Wiegmann Claudia SSV Höchstädt 56,90 55,55 112,45

42 Haußmann Marina SSV Höchstädt 57,35 55,05 112,40

43 Stawars Nina VSC Donauwörth 55,15 56,60 111,75

44 Herde Louisa TSV Harburg 57,35 54,15 111,50

45 Bachter Marie TG Gundelf.-Lauingen-Wertingen 55,35 56,05 111,40

46 Denzel Diana TG Gundelf.-Lauingen-Wertingen 56,00 54,85 110,85

47 Bröckl Charlotte TV Dillingen II 57,80 53,00 110,80

48 Haas Nicole TG Gundelf.-Lauingen-Wertingen 56,30 54,40 110,70

49 Bauer Carmen TV Dillingen II 55,10 54,75 109,85

50 Schwayer Celine TG Gundelf.-Lauingen-Wertingen 54,20 55,50 109,70

51 Kaim Angela TV Dillingen II 55,95 53,40 109,35

52 Sagemüller Rebekka TSV Harburg 51,60 52,70 104,30

53 Hurler Verena KTV Ries 70,60 70,60

54 Grimm Natalie KTV Ries 62,70 62,70

55 Volpert Kathrin TSV Wertingen 58,45 58,45

56 Adelmann Lorena TSV Wertingen 58,20 58,20

57 Hoffmann Margarethe TV Dillingen I 57,80 57,80

58 Grasheu Lisa VSC Donauwörth 57,20 57,20

59 Schulz Lisa TV Dillingen I 56,95 56,95

60 Salihu Albina TG Gundelf.-Lauingen-Wertingen 56,90 56,90

61 Minarsch Salina KTV Ries 56,20 56,20

62 Schuchardt Anne-Michelle TV Dillingen I 55,55 55,55

63 Lindemeyr Victoria TSV Buttenwiesen Einzel 55,50 55,50

64 Scheible Charlotte SpVgg Deiningen 53,60 53,60

65 Bauer Franziska VSC Donauwörth 51,75 51,75

66 Nödel Franziska VSC Donauwörth 51,45 51,45

67 Bayerl Melanie TV Dillingen II 48,40 48,40
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68 Stuhler Marie-Luise TV Dillingen II 46,65 46,65
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